
Statutární město Ostrava Dodatek

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Evidenční číslo: SlO442/2023/OII1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Rekonstrukce ul. Karasova ze dne 4.10.2023 ev. č. SlO442/2023IOI

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrikem Hujdusem, LL.M. — starostou

rčo 008 45 451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2002 -

  
Zmocněnec k jednání ve věcech technických

Tél.:

Email:

(dále jen „objednatel“)

2. PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

zastoupena: Stanislav Farana, oprávněná osoba — na základě plné moci

Ing. Roman Kašpar, oprávněná osoba — na základě plné moci

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddil B, vložka 1006

bankovní spoj ení: Raiffeisenbank as.,

číslo účtu: 1091107720/5500

osoba oprávněná jednat ve věcech technic 'ch a realizace stavb :

Tel. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

čl. ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.10.2023 smlouvu o dílo ev. č. S/0442/2023/OI „Rekonstrukce

ul. Karasova“ (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem dodatku je změna předmětu díla z důvodu skutečností zjištěných v průběhu realizace prací.

Z důvodu vysokého obsahu PAU látek byly asfaltové vrstvy použity V sanačních vrstvách.

Z důvodu rekonstrukce asfaltových povrchů na ul. Přemyslovců nedojde k realizaci značení

přechodu pro chodce. Stromy byly pokáceny před zahájením stavby, budou odstraněny pouze

pařezy. V rozpočtu stavby není uvedena demontáž a montáž trvalého dopravního značení.

Původní DZ bylo osazeno "do země" bez hliníkových patek, při obnově je nutné osadit 6 ks A1

patek. V průběhu realizačních prací V ose B byla odkryta původní uliční vpust (u vjezdu do

garáží), tato vpust bude obnovena. Z důvodu výkopů při provádění kanalizace bude odstraněna

obrusná vrstva a položena nová tak, aby byl zachován celistvý povrch komunikace. V ose B

V místě křižovatky ulic Karasova/Nivnická bude provedena oprava pokleslé dlažby V chodniku

a obruby. Z důvodu nemožnosti spádování dlažby od garáží bylo nutné osadit monolitický žlab,

aby nedocházelo k zatečení dešťové vody do garáží. Současně byl zrušen úzký pás trávníku před

rodinnými domy a garážemi, který již neplnil svou funkci a byl zadlážděn.

 

14’7- ,*: 7. .í *. I I I

' ' * 11- t. . . “< *.. , . ...\ „. , . - _
„: . \ (, . , , , ,'-’ . _- „\

" wall-.W :.....

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

1/2 ,,Rekonstrukce ul. Karasova“



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek

3. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů.

čl. III

Změna smlouvy

1. Čl. V bod 1. smlouvy se nahrazuje takto:

Cena část A Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena dle smlouvy 2 888 570,76 606 599 86 3 495 170,62

Vícepráce ZL č. 1 221 698,41 46 556,67 268 255,08

Me'něpráce ZL č. 1 - 166 631,38 -34 992,59 -201 623,97

Cena dle dod. č. 1 2 943 637,79 618 163,94 3 561 801,73

 

 

 

 

 

     
 

Změnový list č. 1 je přílohou Dodatku č. 1

Položkový rozpočet víceprací á méněprací je přílohou Dodatku č. 1

čl. IV

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek

této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován v registru smluv, jehož

spravcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní taj emství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití á zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Dodatek smlouvy bude podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový

soubor s textem dodatku smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zastupci smluvních stran.

3. Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a meněprácí

Příloha č. 2: Změnový list č. 1

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 46. schůzi konané dne 05.08.2024 pod č. 0556/RMOb—MH/2226/46.

V Ostravě dne V dne

  starosta městského obvodu

“Ú...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

2/2 „Rekonstrukce uI. Karasova“



 

Změnový list

 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce ul. Karasova

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Komunikace, SO 102 Chodníky a zpevněné plochy

 

Číslo SO/PS/

Í číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

ZL01

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.10.2023, číslo smlouvy objednatele: MH 18329/20230l/Ku; číslo smlouvy

zhotovitele: 090874a23

Objednavatel: Statutární město Ostrava, ÚMOb Mar. Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory, IČO: 00845451

Zhotovitel: PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 43005560

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

PROINK, s.r.o., se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451

Road control system a.s., se sídlem U Studia 2253/20, 700 30 Ostrava — Zábřeh, IČO: 27796558

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet- Souhrn 3 x Objednatel

2) 80 101 - Komunikace 1 x TDS

3) 80 101 - Komunikace — uliční vpust 1 x Zhotovitel

4) SC 101 - Komunikace — křižovatka Karasova/Nivnická 1 x Projektant (autorský dozor)

5) SO 102 Chodníky a zpevněné plochy - úprava stávajícího chodníku

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Příloha 2) Z důvodu vysokého obsahu PAU látek byly asfaltové vrstvy použity v sanačních vrstvách. Z důvodu rekonstrukce

asfaltových povrchů na ul. Přemyslovců není možné realizovat značení přechodu pro chodce. Stromy byly pokáceny před

zahájením stavby, byly odstraněny pouze pařezy. V rozpočtu stavby není uvedena demontáž a montáž trvalého dopravního

značení. Původní DZ bylo osazeno "do zemé" bez hliníkových patek, při obnově je nutné osadit 6 ks Al patek.

Příloha 3) V ose B byla odkryta původni uliční vpust (u vjezdu do garáži), tato vpust bude obnovena.

Příloha 4) Z důvodu výkopů při provádění kanalizace bude odstraněna obrusná vrstva a položena nova’ tak, aby byl zachován

celistvý povrch komunikace.

Příloha 5) V ose B v místě křižovatky ulic Karasova/Nivnická bude provedena oprava pokleslé dlažby v chodniku a obruby. Z

důvodu nemožnosti spádování dlažby od garáží bylo nutné osadit monolitický žlab, aby nedocházelo k zatečení dešťové vody

do garáží. Současně byl zrušen úzký pás trávníku před rodinnými domy a garážemi, na žádost vastníků sousedních

nemovitostí, který již neplnil svou funkci a díky pojezdu osobních automobilů při vyhýbání se byl ve špatném stavu. Z tohoto

důvodu byl zadlážděn.

 

 

časový vliv na plnění SOD: MA—VLM—pdeeuéenLdeby—plnén’rem, / NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Viceprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

 

 

 

 

-166 631,38 -5,77% 221 698,41 7,68% 55 067,03

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim / , ,

dohled): nesouhlasím jmeno

TDS: souhlasnm’l jméno

nesouhlaSIm

Zhotovitel: SOUh'aS'm,/ jméno
nesouhlasim

Objednatel: SOUh'as'm / jméno  nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) _ krycí list Čislo paré'   
 



 

 
ZL č.1 krycí list - Vícepráce, méněpráce

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

S: Rekonstrukce ul. Karasova

O: Změnový rozpočet- souhrn

R:

|Ce|kem 55 067,03l

Vícepráce 221 698,41

Méněpráce -166 631,38

Díl: Vícepráce 221 698,41

SO 101 - Komunikace 121 946,09

SO 101 - Komunikace - uliční vpust 20 960,14

SO 101 — Komunikace - křižovatka Karasova/Nívnická 24 162,39

80 102 Chodníky a zpevněné plochy - úprava stávajícího chodníku 54 629,80

Díl: Méněpráce -1 66 631,38

80 101 - Komunikace -1 59 565,98

SO 102 Chodníky a zpevněné plochy - uprava stávajícího chodniku -7 065,41   
 



 

 
_—

ZL č.1 krycí list- Vícepráce, méněpráce
 

Rekonstrukce ul. Karasova
 

SO 101 - Komunikace
 

3
.
3
9
9
?

 
 

 

[Celkem -37 619,89l
 

 

Vicepráce 121 946,09
 

Méněpráce -159 565,98
 

 

Díl: Vicepráce - $0 101 Komunikace 121 946,09
 

položka jed. výměra JC celkem cen. soustava
 

113107242

Odstraněn: podkladu nebo krytu strojne plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do

100 mm ltl vr vv 60 mm) - BEZ DEHTU

m2 354.000 45.810 16 216,74 cs ÚRS 2021 02

 

261 113107242

Odstranění po kladu nebo krytu strolne plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na

dopravní prostředek živičnýoh, o tl. vrstvy přes 50 do

 

3a 113107221

m2 354,000 45,810 16 216,74 cs ÚRS 202102

 

‘1va65 mml - S OBSAHEM DEHTLL

() s ran n1 po kladu nebo krytu slrolne plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o

tl, vrstvy do 100 mm — Odstranění asfaltového

vv 100 mm - 9 OBQAHFM DFHTU
 

997221551

m2 547,000 26,550 14 522,85 CS ÚRS 2021 02

 
recyklánuuust

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnánim ze sypkých

m teriálů na vzdálenost do1 km
 

997221875

186,500 34,400 6415,60 cs 01252021 02

 

Pop ate ze u ozem stavebního odpadu na recyklacnl

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03

02

50,976 57,340 2 922,96 cs ÚRS 2021 02

 

60 5649504131? Roprostření asfaltového reoyklátu v tl. 200 mm m2 388,500 73,000 28 360,50

 

62 167151103R

Nakládání, skládání a překládání suti/výkopku nebo

sypaniny stroině

186,500 133.000 24 804,50

 

966006132

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se

sloupky s betonovými patkami

kus 7,000 402,300 2816,10 CS 0R5 2023

 

U
914511111

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s

betonovým základem

kus 7,000 297,900 2 085,30 cs ÚRS 2023

 

40445241 patka pro sloupek AID 70mm kus 7,000 859,500 6 016,50 cs ÚRS 2023

 

58932910 beton C 20/25 XOXCZ kamenivo frakce 0/22 m3 0,045 3 051,000 137,30 cs ÚRS 2023
 

)
—

“\
,“

1
‘ 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

obiímkami na sloupek nebo konzolu

kus 6,000 238,500 1 431,00 cs ÚRS 2023

 

Díl: Méněpráce - $0 101 Komunikace -159 565,98
 

položka jed. výměra JC celkem
 

N 113107243

Odstranění podkladu nebo krytu strejne plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do

150 mm

m2 -901,00000 62,73 -56 519,73 cs ÚRS 2021 02

 

\
l

997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů na vzdálenost do1 km
 

0
0

997221559

-186,50900 34,40 -6 415,91 CSÚR5202102

 

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za

 

10 997221875

—1 678,53600 3,44 .5 774,16 0513115202102

 

každýWW1 km

Poplate za u ozem stave m o odpadu na recyklačnl

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03

-401,73000 57,34 -23 035,20 cs ÚRS 2021 02

 

22 564961315

02

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 —388,50000 160.55 ~62 373,68 cs ÚRS 2021 02

 

© 112101101

Odstranění stromů s odřezánim kmene a s

odvětvenim listnatých, průměru kmene přes 100 do

300 mm

kus -2,00000 699,55 -1 399,10 chR5202102

 

11 162201401

Vodorovné přemístěni větví, kmenu nebo pařezu s

naložením, složením a dopravou do 1000 m vétvi

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300

mm

kus —2,00000 97,48 494,96 (:5 ÚRS 2021 02

 

12 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

naloženim. složením a dopravou do 1000 m kmenů

stromů listnatých průměru přes 100 do 300 mm
 

57 915621111

kus -2,00000 321,10 -642,20 cs ÚRS 2021 02

 

Předznačeni pro vodorovné značení stříkane

barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

plošné šipky, symboly, nápisy

m2 -8,00000 114,68 .917'44 CS ÚRS 2021 02

 

58 915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou

přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní  m2 —e,ooooo  286,70 -2 293,60 cs Úns 2021 02   
 

 



Í\

č)
„„V

 

__
 

ZL č.1 krycí list - Vícepráce, méněpráce
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

S: Rekonstrukce ul. Karasova

O: SO 101 — Komunikace - uliční vpust

R:

[Celkem 20 950,14]

Vícepráce 20 960,14

Díl: Vicepráce - SC 101 Komunikace - uliční vpust 20 960,14

položka jed. výměra JC celkem cen. soustava

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném

33 871315221 výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného m 6,000 334,870 2 009,22 CS ÚRS 2021 02

íednovrstvého tuhost třídý SN 8 DN 160

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

34 877315211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 4,000 188,080 752,32 CS ÚRS 2021 02

otevřeném výkopu iednoosých DN 160

35 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x670 kus 2,000 112,390 224,78 CS ÚRS 2021 02

36 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 2,000 105,510 211,02 CS ÚRS 2021 02

37 895941111 Zrizeni vpusti kanalizacní ulicni z betonovych dilcu typ kus 1,000 1 160,560 1 160,56 c5 URS 2021 02

UV—50 normalni

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na ,
238 899204112 bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 708,730 1 708,73 CS URS 021 02

39 dodávka—39 Plastová mříž D400 vč.rámu kus 1,000 5 215,650 5 215,65

40 59223864 prSteneC pro “"čn' VW“ Wmmvac' bemnovy kus 1,000 158,260 158,26 cs ÚRS 2021 02
390x60x130mm

41 dodávka-41 Rám pro mříž 500/190 kus 1,000 2 293,600 2 293,60

42 59223020 “pu“ "!““ Skruz betonova 299X500X50mm, 3 kus 1,000 1 849,790 1 849,79 cs (ms 2021 02
osazemm na kalovy koš pro tězké naplaveniny

43 dodávka-43 Skruž s odtokem 500/590/150 kus 1,000 994,280 994,28

44 dodávka-44 Dno bez výtoku 500/525 kus 1,000 886,480 886,48

45 dodávka-45 Kalový koš velký kus 1,000 647,940 647,94

Obetonování plastových šachet z polypropylenu

46 899620121 betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C m3 0,500 5 695,010 2 847,51 CS ÚRS 2021 02

12/15
 

 



 

 

Ž č.1 krycí list - Vícepráce, méněpráce
 

Rekonstrukce ul. Karasova
 

80 101 - Komunikace - křižovatka Karasova/Nivnicka
 

?
Ú
Q
U
?

  

 

[Celkem 24 162,39]
 

 

Vícepráce 24 162,39
 

 

Díl: Vícepráce - $0 101 - Komunikace - krizovatka KarasovalNivnická 24 162,39
 

položka jed. výměra JC celkem cen. soustava
 

113107243

Odstraneni podklídu nebo krytu stroine plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do

150 mm

m2 50,000 62,730 3136,50 CS ÚRS 2021 02

 

27 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40

mm

m2 50,000 266,050 13 302,50 CS ÚRS 2021 02

 

28 573211107

Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu

silničního, v množství 0,30 kq/m2

m2 50,000 19,440 972,00 cs ÚRS 2021 02

 

31 919732221

Stycna pracovm spara pri napoieni noveho znvrcneho

povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem

šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání

11,000 102,290 1125,19 cs ÚRS 2021 02

 

48 899331111
Vyskova uprava ulicního vstupu nebo vpusti do 200

mm zvýšením poklopu

kus 1,000 3 580,310 3 580,31 cs ÚRS 2021 02

 

49  899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

bez úpraw armatur  kus  1,000  2 045,890  2 045,89  cs ÚRS 2021 02  



 

 

ZL č.1 krycí list- Vícepráce, méněpráce
 

Rekonstrukce ul. Karasova
 

SO 102 Chodníky a zpevněné plochy — úprava stávajícího chodníku
 

?
.
U
Q
F
J
?

  

 

|Celkem 47 564,39|
 

 

Vícepráce 54 62£L§0
 

Ménépráce -7 065,41
 

 

Díl: Vícepráce - 30 102 Chodníky a zpevněné plochy - úprava stávajícího chodníku 54 629,80
 

položka jed. výměra JC celkem cen. soustava
 

113106144

RozěFrá'ni dlazeb komunikaoí pro pěší s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

s naloženim na dopravní prostředek s ložem

z kameniva nebo žívice a s jakoukoliv výplní spár

strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové

m2 5,500 62,040 341,22

 

979054451

CS ÚRS 2021 02

 

Ešctgšžšní vyEouranych prvku komunikaCI od

spojovacího materiálu s odklízením a uložením

očištěnýoh hmota spojovacího materiálu na skládku m2 5,500 55,850 307,18

na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic

 

\1113107162

CS ÚRS 2021 02

 “WWWOdstraněn po a 0 ne o rytu stromě plochy

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 5 přemístěním hmot

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením m2 8,600 44,270 380,72

na dopravní prostředek z kameniva hrubého

 

113202111

cs ÚRS 2021 02

 

drew100 do 200 mm

Vytrh ni obrub s vybour nim Ioze, s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 rn nebo s

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo m 11‘000 52‘050 572‘66

cs URS 2021 02

 

979024443

553%?Wfi5‘cn prvku komunikaci od

spojovacího materiálu s odklízením a uložením

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku

na vzdálenost do 10 rn obrubníků a krajníků.

vybouraných zjakéhokoliv lože a sjakoukoliv výplní

spár silničních

m 11.000 31,420 345,62 CS ÚRS 2021 02

 

19 121151113

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do

500 m2 tl. vrstvy do 200 mm m2 8’600 298170 2 564'26

CS ÚRS 2021 02

 

A

" “1222511041

Odkopávky a prokopavky nezapažené strojně v

hornině třídy těžitelností ] skupiny 3 přes 100 do 500 m3 8,600 160,550 1 380,73 cs ÚRS 2021 02

 

6
\
m
r
f

564851111

m3

Podklad ze štěrkodni SD s rozprostřením a

zhutněním po zhutnění tl. 150 mm m2 8500 157’110 1 351'15

CS ÚRS 2021 02

 

3 0
)

564871111
Podklad ze stěrkodni SD s rozprostrenlm a m2 8,600 260,320 2 238,75

 

cs ÚRS 202102

 

zhutněním po zhutnění tl. 250 mm

K a ení az y z e onovyc zam ovych dlězdic

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár

s dvojitým hutnénim, vibrovaním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny

A pro nlorhv přes ’300 m7

m2 14,100 378,440 5 336,00 cs ÚRS 202102

 

4 _
;

59245021
dlažba tvar čtverec betonové 200x200x60mm
přírodní m2 8,600 310,780 2 672,71 cs URS 2021 02

 

4 N 916241113

Osazení obrubníku kamenného se zřízením loze, s

vyplněním a zatřenlm spár cementovou maltou

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z rn 11'000 493'120 5 424'32

 

132212111

CS ÚRS 2021 02

 

H 00 ení rýh iřky do 800 mm ručně zapazenych i

nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině třídy těžítelností ! skupiny 3

soudržných

m3 1,625 917,440 1 490,84 cs ÚRS 2021 02

 

174151101

Zésyp sypaninou z jakekoliv horniny strojně &

uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto

vykopávkách

m3 1,625 172.020 279,53 cs ÚRS 2021 02

 

3 m 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném

výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého plnostěnného m 5,000 334,870 1 674,35

jgdnovrstvého. tuhost třídy SN 8 DN 160 

3 .
u
s

877315211

cs ÚRS 2021 02

 

Montáz tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 3,000 188,080 564,24

otevřeném výkopu jednoosých DN 160 

35 28611362

cs ÚRS 2021 02

 

koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 3,000 112,390 337,17 cs ÚRS 2021 02
 

935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonoveho žlabu s

krycím roštem Šířky do 200 mm m 6'500 477'900 3 10835

C5 ÚRS 2023

 

R5
Napojení do uliční vpustí - navnávka do stávajícího

řadu kus 1,000 5 000,000 5 000,00

 

ACO 10836

ACO Drain PD100V - 0.1, rev, dil 0,5m, P-odtok

DN100. natur kus 1,000 4 094,388 4 094,39 CS ÚRS 2023

 

ACO110832 ACO Drain PD100V — 0.0, Žlab 1,0m, natur kus 6,000 2 449,656 14 697,94 CS ÚRS 2023

 

ACO110833
:ggDraln PD100V - kombi stěna pro začátek/konec, kus 2000 234,837 469,67

CS ÚRS 2023

 

Díl: Méněpráce - $0 102 Chodníky a zpevněné plochy - úprava stávajícího chodniku -7 065,41
 

položka jed. výměra JC celkem
 

2 L
O

181411131

Založení travniku na pude předem pňpravené plochy

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 .8600 34,400 7295,84

rovině nebo na svahu do 1:5 

3 _
.

182303111

CS URS 2021 02

 

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých

plochách tloušťky do 50 mrn v rovině nebo na svahu m2 8600 97,480 538,33 CS ÚRS 2021 02

 

4 .
;

916231213

do 1:5

Osazení chodníkového obrubnlku belonového se

zřlzením lože, s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z

' \0

m .12,000 361,240 4 334,88

   4 c
z

59217017

C5 ÚRS 2021 02

        WWW

obrubník betonový dtodnikový 1000x100x260mm m -1 2.000 133.030 »1 500.36 150145 702102

 

 


